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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:145-160   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   

  
Rukoiletko  milloinkaan  huutamalla?  Jos  vieroksut  sitä,  muista,  että  se  on            
kuitenkin  yksi  raamatun  ilmoittama  rukoustapa.  Huutaminen  ei  ole  itseisarvo           
rukoilemisessa,  mutta  se  saattaa  ilmentää  sydämen  aitoa  tuntemusta  ja           
kiintymystä  Jumalaa  ja  Hänen  tahtoaan  kohtaan.  Huutaminen  voi  olla  jopa            
äänetöntä,  sielun  huutoa  ja  kaipausta  -  sydämen  asennetta.  Kiihkomielisyys           
ja  itsensä  korottaminen  pöyhkeällä  käytöksellä   ( Matt.12:19 )  on  kaukana  siitä           
huutorukouksesta,   mistä   tämä   psalmi   kertoo.     

● “Ja  nyt,  mitä  viivyttelet!  Nouse  ja   huuda  avuksi  Hänen  nimeään ,  anna  kastaa  itsesi               
ja   pestä   pois   syntisi.”   Apt.22:16*   

● “Monet  nuhtelivat  häntä  saadakseen  hänet  vaikenemaan,  mutta   hän  huusi  vielä            
kovemmin:  "Daavidin  Poika,  armahda  minua!"  Silloin  Jeesus  pysähtyi  ja  sanoi:            
"Kutsukaa  hänet."  He  sanoivat  sokealle:  "Ole  turvallisella  mielellä.  Nouse,  Hän  kutsuu             
sinua."  Mies  heitti  viittansa  yltään,  hypähti  pystyyn  ja  tuli  Jeesuksen  luo.  Jeesus  kysyi              
häneltä:  "Mitä  tahdot  Minun  tekevän  sinulle?"  Sokea  vastasi:  "Rabbuuni  ,  että  saisin              
näköni  jälleen."  Silloin  Jeesus  sanoi  hänelle:  " Mene,  uskosi  on  parantanut  sinut ."             
Hän   sai   heti   näkönsä    ja   seurasi   Jeesusta   tiellä.   Mark.10:48-52*   

“Qof”   

145.   K oko   [* K aikesta ]  sydämestäni  minä  pyydän,  Herra:   [* huudan  Sinua ]           
Vastaa  minulle   [+,  Herra] !  Minä  taivun  määräyksiisi   [*tahdon  noudattaa  Sinun            

lakejasi] .  146.  Minä  pyydän   [*huudan]  Sinua:  Pelasta  minut!  Minä  teen,  mitä             
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Sinun  liittosi  vaatii   [*Silloin  minä  noudatan  Sinun  todistuksiasi] .  147.  Jo  ennen             
aamun  koittoa   [*valkenemista  minä]  huudan  apuasi   [*apua] ,  Sinun  sanaasi           
[*sanoihisi]  minä  panen  toivoni.  148.  Yön  tultua   [Ennen  yön  vartiohetkiä]   (olen             
yhä  valveilla  ja)  tutkistelen   [*silmäni  tutkiskelevat]  Sinun  sanaasi.  149.  Kuule            
ääneni,  (Herra,)  Sinä  uskollinen!   [armosi  mukaan.]  Sinä  olet          
oikeudenmukainen  (-  anna  minun  elää!)   [Herra,  virvoita  minua  oikeutesi  mukaan.]            
150.  Ilkeät  vainoojat  ovat  jo  lähellä  -  he  ovat  kaukana  Sinun  laistasi              
[*opetuksestasi] .  151.  Sinä,  Herra,  olet  lähelläni   [*lähellä] .  Sinun  käskyissäsi           
on  totuus   [*Kaikki  Sinun  käskysi  ovat  totuus] .  152.  Jo  kauan  olen  tiennyt,              
(millainen)  liittosi  (on:)   [*todistuksistasi] ,  Sinä  olet  säätänyt  sen  ikiajoiksi           
[että   Sinä   olet   perustanut   ne   iäti   pysyviksi] .   
  

Öin  ja  päivin  voimme  tutkia  Jumalan  sanaa,  rukoilla  ja  mietiskellä  Hänen             
tahtoaan.  Sellainen  olisi  mitä  parhain  tapa  elää  uskovaisuuden  elämää.  Juuri            
sellaista  saatana  vihaa,  koska  silloin  sielumme  ja  henkemme  on  virittynyt            
palvelemaan   elävää   Jumalaa.   
  

Jumalan  Sana  on  kokonaan  totuus.  Sen  tiesi  psalmin  kirjoittaja  kirjoittaessaan            
jakeen  151  sanoja.  Se,  mitä  Jumala  tekee,  on  ikuista  ja  pysyvää.  Hänen              
sanansa  ovat  katoamattomia.  Siksi  Hänen  Sanaansa  kannattaa  vielä          
tänäänkin   laittaa   toivonsa.   Sen   perustalle   on   hyvä   rakentaa.   

  
  

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

  
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
  

www.pasikallio.fi     
www.pasikallio.com/pasinpalstat     
www.facebook.com/groups/pasinpalstat     
pasinpalstat@gmail.com     

-   Pasin   Palstat   -   

http://www.pasikallio.fi/
http://www.pasikallio.com/pasinpalstat.php
http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat
mailto:pasinpalstat@gmail.com

